REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KIESHILLI BASENIT UJMBLEDHES oo L7 2L

LEJE

PER SHFRYTEZIM MATERIALESH INERTE Nk SHTRATIN E LUMIT
Nr. 0% ,daté 2 3. /2. 200p

, ')
A. EMRI ADRESA E MARRESIT TE LESES: £c /). /3 /oy € 7,%@3 ¢

Kjo leje léshohet bazuar né ligjin Nr. 8093, daté 21.03. 1996 “PER
REZERVAT UJORE?, Neni 20. Qéllimi shfrytez1m1t té shtratit té lumit specifikohet né

paragrafin “C” te késaj leje.

B. OBJEKTI I LEJES DHE SPECIFIKIMET TEKNIKE: Lumji LSIRT

Baseni Ujémbledhes __ M/27  Qarkul /& 228 Komuna SHEM/co ce

Shtrati i lumit €shté ne pronési shtetérore dhe zona e shirytézimit ka kéto

specifikime:
inatave: 2. ¥ 2
Tabela e koordinatav Pika1: 4474 55 43 F € © S
Pika 2: ge 1t 520 Uz gy ge
Pika 3: ' a3 S 7o
Pika 4: W& /b Co© u3 2 308
Pika 5, W6 /6 §/2 43 N‘%og”
Pika6: wp 76 px3 Yy S5 oo
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Sipérfagia e shfrytézimit M&kxﬁ &tﬁlﬁms I%:@Uaht ede%o te merr et O QRES w8

Né pesé vjet N& pesé vjet

C. AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDORET MATERIALI ESHTE

gléx./}uxuﬂu O efes'ale 0/7%%/@/ W/%Z/“/




